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Additional Questions submitted at the sessions (for which answers were not provided) 
and Answers 
 
Question 23: Mention was made of price being reassessed as required.  This will not provide 
the stability of long-term contracts unless there are established criteria by which price will be 
changed. 
 
Answer:  This has not been defined yet and will be part of the consultation and research 
conducted later on. 
 
Question 24: What is the role of the Fairness Commissioner? Will he review the Ministry’s 
methodology in determining the price?  
 
Answer: The role of the Fairness Commissioner is described in the answer to Question 13.   
 
Question 25: The Provincial Auditor is requesting detailed information from oxygen providers 
concerning our costs of service delivery.  Is the audit related to ADP’s price review? 
 
Answer: No. 
 
Question 26: Would ADP look at alternate funding models?  Preferred Vendor relationship? 
 
Answer: The research conducted last year included review of different funding models.  As a 
result, the recommended model is the VOR model.  The ADP is not considering alternate 
funding models other than the VOR approach with fixed pricing. 
 
Question 27:  Will the RFP have pricing included in the document or will the vendor response 
require submission of pricing based on criteria outlines in the RFP? 
 
Answer: Pricing will be included in the RFP. 


